
Úboč 9.8.2017 

Zápis č.3 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo ve středu 9.8.2017 od 1930 hod v Hasičském klubu v Úboči. 

Přítomní: Matějka V., Zima V., Matějka J., Síkora V. st., Černý Vl., Matějka P., Haas M., Síkora V. ml., 

 Tomášek K. 

Občané: Hynčík T., Fišer V. ml., Levenec Fr., Blecha P., Skala Zd. 

Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení 

3. Projednání petice ke zřízení obchodu 

4. Schválení provozního řádu víceúčelového hřiště v Úboči a dětského hřiště v Úboči 

5. Úprava prostranství u víceúčelového hřiště 

6. Úprava rozpočtu obce č.3/2017 

7. Diskuse 

8. Usnesení  

9. Závěr 

 

1. Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta v 1930 hod. Přivítal všechny přítomné a 

seznámil je s navrženým programem zasedání. Program zasedání byl devíti přítomnými 

zastupiteli schválen. Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu p. Jiřího Matějku a p. Václava 

Síkoru ml. Rovněž navržení ověřovatelé zápisu byli devíti hlasy schváleni. 

2. Ve druhém bodě zasedání přednesl starosta usnesení z posledního zasedání, které se konalo 

14.6.2017. K předneseným bodům uplynulého zasedání nebylo z řad přítomných zastupitelů 

ani občanů žádných připomínek. 

3. V další části zasedání se zastupitelstvo zabývalo peticí doručenou dne 11.7.2017 paní Annou 

Spurnou, Děbolická 40, Praha 4. Petice "Za obnovení  provozování obchodu s potravinami v 

obci Úboč" byla projednána a následně schválena nabídka provozování obchodu v naší obci. 

Zastupitelstvo nabízí bezplatně prostor k prozatímnímu provozování obchodu v budově 

obecního úřadu (3 místnosti). Zastupitelstvo zveřejní na webových stránkách obce a vývěsní 

skříni na návsi nabídku na bezplatné provozování obchodu v obci a případnému zájemci o 

tento provoz je připraveno dle svých možností být nápomocno. O zájemcích a dalšímu 

postupu bude jednáno na příštích zasedáních. 

4. V nadcházející části zasedání zastupitelstvo projednalo provozní řád víceúčelového 

sportovního hřiště v Úboči a po krátké diskusi a několika připomínkách řád devíti hlasy 

schválilo. Dále zastupitelstvo projednalo provozní řád dětského hřiště v Úboči na návsi a 

rovněž tento řád devíti hlasy schválilo. 

 



5. V pátém bodě zasedání se zastupitelstvo zabývalo úpravou prostor kolem nově 

vybudovaného víceúčelového hřiště v Úboči. Zastupitelé devíti hlasy odsouhlasili dokončení 

oplocení ze západní části hřiště a doasfaltování chodníku od schodiště ke kulturnímu domu   

a vstupní brance do víceúčelového hřiště. Asfaltování zajistí starosta obce. 

6. V další části zasedání zastupitelé projednávali úpravu rozpočtu č. 3/2017. Úprava rozpočtu  

č. 3/2017 byla dle rozpočtového opatření č. 3/2017 devíti hlasy schválena. 

7. V diskusi se hovořilo o přípravě podzimních voleb do parlamentu ČR a o likvidaci staré lávky 

přes potok u č. p. 70. 

8. Ve 2130 starosta přečetl usnesení, které bylo devíti přítomnými zastupiteli schváleno. 

9. Ve 2135 starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil zasedání zastupitelstva. 

Ověřovatelé zápisu: Člen zast.: Matějka Jiří ................................. 

  Člen zast.: Síkora Václav ml. ................................. 

  Starosta: Zima Václav .................................. 


